
Uchwała Nr  18/2024/XI 

Rady Naukowej  

Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2024 

 
 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Michałowi Saniewskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, 

w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku, wszczętym w dniu 30 stycznia 2024 r. 

 

 

Rada Naukowa Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego 

(IMGW-PIB)  na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U.  z 2023 r. poz. 742, z późn.zm.), art. 29 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2024 r. poz. 534) a także § 7 ust. 3 

Regulaminu postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w IMGW-PIB 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 74/2023/X oraz § 2 ust. 3 pkt 10 Regulaminu Rady Naukowej 

IMGW-PIB z dnia 6 grudnia 2024 r., uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

Powołuje Komisję habilitacyjną w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Marek Krąpiec – Akademia Górniczo-Hutnicza 

w Krakowie;  

2) Recenzent komisji: dr hab. Agata Zaborska – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk;  

3) Recenzent komisji: dr hab. Magdalena Długosz-Lisiecka – Politechnika Łódzka;  

4) Recenzent komisji: dr hab. Alicja Boryło – Uniwersytet Gdański; 

5) Recenzent komisji: prof. dr hab. Jerzy Mietelski – Instytut Fizyki Jądrowej PAN; 

6) Sekretarz komisji: prof. dr hab. inż. Tomasz Walczykiewicz – IMGW-PIB; 

7) Członek komisji: prof. dr hab. inż. Bogdan Ozga-Zieliński – IMGW-PIB. 

 

§ 2. 

 

Uchwała została podjęta zgodnie z wymogami określonymi w § 12 i § 13 Regulaminu 

Rady Naukowej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

 


